PAGE
2

	[image: image1.png]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2010 г.

	№ 01-13/1125

	г. Тверь

О формировании территориальной избирательной комиссии Фировского района срока полномочий 2011‑2016 г.г.
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Фировского района, в связи с назначением на 13 марта 2011 года выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва (постановление Законодательного Собрания Тверской области от 02.12.2010 № 1895-П-4 «О назначении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва», опубликованное в газете «Тверские ведомости» от 03.12.2010 № 48(1832), в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 18, 22 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 28.07.2010 № 01-13/969 «О Календарном плане мероприятий избирательной комиссии Тверской области по формированию территориальных избирательных комиссий Тверской области срока полномочий 2010‑2015 г.г.», от 17.09.2010 № 01-13/1000 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Тверской области срока полномочий 2010‑2015 г.г.», от 06.12.2010 № 01-13/1080 «О продлении срока полномочий территориальных избирательных комиссий Тверской области» избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Фировского района срока полномочий 2011‑2016 г.г., назначив в ее состав:
1) Данчук Веру Яковлевну, 1958 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя территориальной избирательной комиссии Фировского района, предложенную Собранием депутатов Фировского района Тверской области;
2) Иванова Алексея Алексеевича, 1985 года рождения, образование высшее профессиональное, менеджера по продажам ООО «Мебель-Классик», предложенного Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-Демократическая партия России»;
3) Иванову Валентину Анатольевну, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, руководителя организационно-правового отдела администрации Фировского района, предложенную Собранием депутатов Фировского района Тверской области;
4) Круткову Светлану Викторовну, 1966 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующую отделом по развитию АПК в Фировском районе департамента по социально-экономическому развитию села Тверской области, предложенную Советом депутатов Фировского сельского поселения Фировского района Тверской области;
5) Маматкулову Веру Сергеевну, 1957 года рождения, образование среднее профессиональное, директора ГУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Фировского района, предложенную Тверским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
6) Михайлову Наталью Владимировну, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, старшего специалиста 1 разряда отдела сбора и обработки статистической информации в районах Тверской области Фировский район территориального органа Федеральной службы Государственной статистики по Тверской области, предложенную Собранием депутатов Фировского района Тверской области;
7) Отрощенко Эдуарда Федоровича, 1969 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора муниципального учреждения культуры Фировский районный Дом культуры, предложенного Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Тверской области;
8) Соловьева Павла Леонидовича, 1959 года рождения, образование среднее профессиональное, пожарного 56-ой пожарной части ГУ «Управление противопожарной службы защиты населения и территорий Тверской области», предложенного Тверским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
9) Фёдорову Светлану Павловну, 1962 года рождения, образование неполное высшее, методиста райметодкабинета районного отдела образования администрации Фировского района, предложенную Тверским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Фировского района.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Тверские ведомости» и «Коммунар».

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в сети Интернет.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене избирательной комиссии Тверской области.
	Председатель избирательной комиссии Тверской области
	В.Н. Песенко

	Секретарь

избирательной комиссии
Тверской области
	В.М. Быкова